[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06.02.2023

                                         №  194
г. Благовещенск

 О внесении изменений в
постановление администрации

Благовещенского района от

22.12.2022 № 1903
             В соответствии с пунктом 3 постановления администрации Благовещенского муниципального округа  от 01.01.2023 года № 7 «Об утверждении Порядка и сроков  внесения изменений в перечень и коды  главных администраторов доходов  бюджета муниципального округа  и закрепляемые  за ними виды (подвиды) доходов  бюджетов», администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести изменения и дополнения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Благовещенского муниципального округа, согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Благовещенского муниципального округа.
            3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Благовещенского муниципального округа  - начальника Финансового управления Н.А. Рулеву.
Глава

Благовещенского муниципального округа                                            Д.В. Салтыков

                                                                                                        Приложение

                                                                                               к постановлению

                                                                                               Благовещенского

                                                                                                           муниципального округа

                                                                                                                           от 06.02.2023  №  194
Перечень главных администраторов доходов

бюджета Благовещенского муниципального округа

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета/наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального округа

	Главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета муниципального округа

	1
	2
	3

	001
	Управление имущественных и земельных отношений администрации Благовещенского муниципального округа

	001

	1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

	001

	1 14 06024 14 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Амурской области

	182

	1 03 02231 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации

	182
	1 03 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

        В соответствии с положениями части 2.1 статьи 56 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации  от 29.12.2007 года № 995 (ред. От 12.12.2022)  исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета Благовещенского муниципального округа - Управление Федерального казначейства по Амурской области, в связи с передачей полномочий на  Управление Федеральной налоговой службы по Амурской области.